gia habuit, sicut superino ostexpressam, ob hoc Castrumso
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pefatnm, passesoiones, villas ot omnes utilitatetos quam plu
r is nominataseidemNicolao ,

pr out iur is or dedepouco
bat

,
r oliqnimus per petuo pacificoet ir reuocabiliter possiden

damatquepoesidcndas ; p rodicto Dominica, et consequenter
suis her odibus horodnmqnesuccessor ibus super huiusmodi
requisiciouesilencidm per petuum impanentcs . In cuius r oi

memoriamet per petuamstabilitatemp resentes dieta Nicolao
concessimus litteraesigillinostri muniminer obaratas . Anna

ab Incarnacior c Domini M° CC° oeptuagesima socundo,
quintodecima KalendaeJanuar ij .

(Az ar adeti utin b6r hir tyin moly r 6laz or azigbir ò pecoe
'

to ftigg.)

Bruno olmttczipdapò
'

k to
'

bb or szdgr o
'

l ezok Magyar or

szdgM apotd r dlj deniist teseX . Ger gely p dp dnak. 1272.

Sanctissima patr i, domino G(r cgar io) Saor oaancteR o
mano SedieSumma Pontifico B. Deigratia E piscapus Olu
micensis, debitam reverentiam devataquo podum oscula bea
torum. Sanctitatis vostrelitteraeot mandatum quod conti
nobant, rovor ontor , ut decuit, suocepimns et devoto, otsinon
exacte, oa tamen, qua patuimus iuxta. conditionom tempor is ,
sumus illud diligentia oxecuti. Quod ver o inmissionelitte
r arum

,
quas vobis roscripsimns tardassevidemur supplica

mus hnmilitor et devoto, quatinus SanctitatisVostr o clemen
tia nas inhocexcusatas haboredignotur . Receptis enim lit

terio vostr is, ad exoqucudumid, quod cantinebant,nulla pr ius
pr opter dimmguer recommotianom inter Sorenissìmnm da

minumnostrum Rogem Boemarum I llustrem et dominum
U ngarienobis obtnlit sefacultas . Inhiisetiam queSancti
tatiVostro sub spa fiduciescr ipsimus, provida ot cir cumspo
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tumest in hominibus sivespir itualibus sivesecularibus,
bar rentos inga super iorum in Regum oloctionibua ot ceiam
Pr olatorum aut tales eligunt quos eis subosso opor teat
patina quam proceso aut in diver sos dividant vat: sua,
duabus for san decausis ; ut plus omungant a plur ibus
quamab nna ; ant idea ut si valuer it unus pr ocedereper
r igorem insticio , contr a. ipsum per alium sedefendant.
E ccepater et dominereverendo ,exemplum huiusmodico
r am vostr ia aouliaest ot nostr is iam protor itumot iamin
stans ; pr otoritumin oloctianeRegis Yspanieot Comitia R i
char di;et nunc Regis Yspanio ot ComitiaRndalphi. Hoc idea
vobis ecr ibimuo, quia in litter a prima ,

quam do Concilio

scripsistis super una pr incipaliar ticulo celebrando qualitor

subveniatur ter resancte,eademsubventio iam debilitata vi

deatur cum Imperii tur batia penitus turboteam cuius re
formatianis caailiicredimusesso summum,

quod talia, ai fior i

possit per vestrumconsiliumhaberotur Imper ator consilio

Conciliiadiuvante, qui patenter ordinata paceinmundo,
posset essehuins oxooutor nogatii pr opr ia per sona. Cor te,
domino reverendo, si indemnedicere, videtur , quod tam spi

r itualos quam secular os Imperator is patontiam iam abbor

r ont. Volunt quidemper Spir itumSanctumbenignitatom Im
potatorumhaber o,et per unigenitam sapientiamDeiPatr ia
Imperataromeligeresapientem; sed quasiper sonam ter tium
abnegantos, potentiam ipsam hor rent ; cum tamen vello ot

scirenihil valoant sinepossectmagisexpedious videatur ,
quod unius potentia etiamsialiquantnlummalignar ivellet,
malignitatemaliorumnichilominus camposcendo toler ar otur
quam sisinecomposcento insaloscerent univer si. Illins sal

tommalignitatommor s deler otunius, plur iuminsolentiam do
facili dolorenon passat

,
cum iam in consvetudinom devo

niseet. Boo deRogno Alemania sufi
'

iciant quamvis ineis
expr imondisnoadiminutos patina quamsuperfluas r opnt0mus.

C onfinia ver o Regni cir ca terminas nostr as hoc sunt
Ungar ie, Ruschia, Lethoviaet Pruscia .

Hoc voro sunt pericnla a Rogno Ungar ieCh r istianitati
imminentia Pr imum quod in ipso Rogno Cnmanimanute
nontur

, quinonsolumalionigenis , sedetiamipsius Regni in
oalia atr ociter sunt infesti, ot mado apud alias minus solito
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pr oliandi, infantibuset senibns nonpar cenica, juveneset jn
vencnlas captivatas insui ritus malicia dedncunt consvetu
dinam, ita quod patentiam suam taliter iammultiplicaverunt
per easdnm,

quod ipsiUngariecer tumox hoc imminot por i
culumet iactura,et ter r isetiam convicinis . I tem in codam
Regno manifesto hereticiet scismatici confoventnr , ter r arum
pr ofngialiarum. E cceipsa Regina Ungarieest Cumana, pro
ximiparenteseius gentiles sunt ot fuernnt. Duo filio Regis
Ungar ieRnthenis qui sunt scismatici desponsato fuernnt.
Sor or invenis huius RegiaVathatioeat tr adita , E cclesia ini
mico .

Rnthoni sunt scismatici ot Tar tar ornm nichilominus

servitorea. Lothwaniet Pruthoni velud gentiles plures E pi
scapatus Polonia iampenitus delevorunt.

lati sunt par ietoa pr aximi nobis inquibus , cumar de
ant

,
remnostrumagisinedubia iam vidomns . U t erga do

Pr incipibus Teutonia taceamus, adoa insesunt divisi, ut su
per ioremhaber o non intendant quad desolationomet de
structionom sueter reunus ab alter oexpoctarevidetur . Undo
ad C hr istianitatem innostris par tibus defendondam vaiad